
Universidade Federal de Ouro Preto 

r Resol ução CEPE 	N.° 9.2.2 

Constitui Comisão Especial 

deste Conselho. 

O Conselho de Ensino, Pesquisa e Extensão da Uni 

versidade Federal de Ouro Preto, no uso de suas atribuiçes le 

gais, 

RESOLVE: 

Constituir uma Comissão Especial. Presidida pe-

lo Cons. Roberto Elias, ficando como sua suplente a Prof He-

be Maria Rala Santos, e composta pelos Conselheiros Jorge Ad ÍL  

lio Penna, como titular, e Marcone Jamilson Freitas Souza, co 

mo suplente, e pelo Cons. Gilmar Coutinho Silva, como titular, 

e pelo aluno Wanderson Santana da Silva, como suplente, para 

analisar e decidir sobre todos os requerimentos com solicita-

ção de matricula  com excesso de crditos no atual semestre le 

tivo. 

[PAG. N.O ----- O1./ .Qi. 

Ouro Preto, em 

Prof. Rena o Godinhe 

Presidente 


